Satyra

Gelus putre: id est apostema sive abscessus resolubilis et vulneratus. Latet in ore tenero. i. molli et delicato. Qd nō deceat radere. i. abstergere sive tangere. Beta plebeia: herba nota qua pauperes vuntur in cibis. Mart. Ut sapient satue sabronum prādia bete. Alges: duas animi perturbationes q̄ sunt de malo opinato h̄.

sensit alies Putre: qd haud deceat plebeia radere beta. ra et altera futuri tangit: hoc est timor et ira qb̄ incōtinentes maxime solēt perturbari: nā p timos sacra temere bona facere omitti mus: et p irā mala multa committim⁹. Cum timor albus. i. palidus ab effectu. Excussit membris: id est sparsit p membra. Aristas: id est pilos horrentes in modū aristas. Alges. i. signū est timoris: nā timore sequitur frigus: ergo alges dixit. i. ad virtutis opera exequenda torpes. Muc sanguis ferueretur ubi. i. trasceris: q̄ ut physici diffiniunt. Ira est accessio sanguinis circa co. Face supposita. i. igne subiecto: hoc est materia trascendi. Et oculi scintillat ira. i. ignis scintillas emittere videntur: quod est irator. Et p irā. Dicis et facis: tale quidā. Qd ip̄e orestes: qui postea quā clymenestrā matrē occidit: furijs exagitabat. Juret esse hois nō sancti: quasi dicat etiā insant iurabūt te esse ilansū.

Plato.

Socrates

B Em populi tractas: quē admodū in argumēto secundū Satyre dixim⁹ duos dialogos scripsit Plato sub alcibiades dis noīe: quoꝝ prior alcibiades prim⁹ posterior alcibiades posterior inscribitur. In priori itaq; Socrates inducitur a Platonē interrogās alcibiadē amicū et discipulū suum: qua fiducia cū sit rerū oīm ignar⁹ atq; inexp̄is insinuat se administrā de reip. cū p̄serit ex sentētia illa quam antiquas consecravit

Martial.

Putre: qd haud deceat plebeia radere beta. Alges: cū sparsit membris timor albus aristas: Nunc face supposita ferueretur sanguis: & ira Scintillant oculti: dicisq; facisq; quod ipse. Non sani esse hominis: nō sanus iuret orſtes.

Satyra quarta.

Rē pp̄lī ignaros phisbet cōtingere quarta. F m populi tractas: barbatum hoc cra de magistrum.

Dicere: sorbitio tollit quē dira cicuta:

Quarta.

quisq; scipsum debet noscere. Ex hoc dialogo poeta sumit
huius quartę satyri materialē: qđ licet conferēt locos int̄neri.
Sub alcibiadis itaq; psona invenitur in adolescentē quēpiā
quē quidē domitiū Heronē c̄esarē esse putāt: qui anteāq; per
statē laplat suffragia populi ad honores magistratusq; esse:

quēdos ca
piat: atq; rē
pu. sibi gu-
bernādam
capessit: deī
de p̄ceptuīz

Quo fretus: dīc o magni pupille pericli.
Scilicet ingenium: & rerum prudētia velox
Ante pilos venit: dicenda tacendaq; calles.